Mẫu số 20
	TÊN TỔ CHỨC, CÁ NHÂN
----------------
Số: …………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
......... , ngày            tháng        năm

 ĐƠN ĐỀ NGHỊ
XÁC NHẬN NỘI DUNG QUẢNG CÁO PHÂN BÓN
Kính gửi:........................................................................................... (1)

Tên tổ chức, cá nhân:.............................................................................
Địa chỉ:........................................................................................................
Số điện thoại:............................ Fax:............................ E-mail:.........................
Họ tên và số điện thoại người chịu trách nhiệm đăng ký hồ sơ:............................
Kính đề nghị ............ (1) xem xét và xác nhận nội dung quảng cáo đối với phân bón sau:
	TT
	Loại phân bón
	Tên phân bón
	Mã số phân bón
	Số Quyết định công nhận phân bón lưu hành
	Phương tiện quảng cáo

 Các tài liệu gửi kèm:……………………………………………………
Chúng tôi cam kết quảng cáo đúng nội dung được xác nhận, tuân thủ các quy định của pháp luật về quản lý phân bón và các quy định khác của pháp luật về quảng cáo. Nếu quảng cáo sai nội dung được xác nhận chúng tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật./.

	ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
CỦA TỔ CHỨC, CÁC NHÂN
(Ký tên, đóng dấu)

Mẫu số 21
	TÊN CƠ QUAN CHỦ QUẢN
………………….(1)
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ………../….-…
V/v xác nhận nội dung quảng cáo phân bón
	…………, ngày ….. tháng …… năm …..

[bookmark: chuong_pl_22_name]GIẤY XÁC NHẬN NỘI DUNG QUẢNG CÁO
	STT
	Tên phân bón
	Mã số phân bón
	Số Quyết định công nhận phân bón lưu hành

1. Phương tiện quảng cáo:
(Trường hợp quảng cáo trên báo nói, báo hình, báo in thì nêu rõ tên báo dự kiến quảng cáo; trường hợp quảng cáo thông qua hội thảo, hội nghị, tổ chức sự kiện thì nêu rõ thời gian, địa điểm cụ thể dự kiến tổ chức, báo cáo viên)
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
2. Nội dung quảng cáo: Phù hợp với Quyết định công nhận phân bón lưu hành tại Việt Nam về loại phân bón, tên phân bón, chỉ tiêu chất lượng, phương thức sử dụng, đối tượng cây trồng, liều lượng sử dụng.
3. Hiệu lực quảng cáo (2): ……………………………………………………….
Tổ chức/cá nhân có trách nhiệm quảng cáo đúng nội dung đã được xác nhận.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, ……
	LÃNH ĐẠO CƠ QUAN CÓ THẨM QUYỀN
(Ký tên, đóng dấu)

____________________
(1) Tên cơ quan có thẩm quyền.
(2) Hiệu lực quảng cáo ghi theo hiệu lực của Quyết định công nhận phân bón lưu hành tại Việt Nam.

6